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Boletim Analítico da Despesa

Ficha NEmpG Ano CatEcon. Nome Valor

8

6

162

168

3.3.90.39.40 SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E

3.3.90.30.24 ELIANA DE CÁSSIA MARIANO & CIA.LTD.

2.386,63

145,90

Pagamentos do dia: Orçamentária:

Extra Orçamentária:

Total Pago:

2.532,53

0,00

2.532,53

Saldo:

Saldo para o dia seguinte:

122.950,35

120.417,82

Boletim de Caixa e Bancos

Bco Conta Recur Saldo anterior Depósito Retirada Saldo Atual

001 130.044-X MOVIM 122.950,35 0,00 2.532,53 120.417.82

122.950,35 0,00 2.532,53 120.417,82

^ paraíso, 18 de julho de 2017
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